
. !' . NJOFTIMI ME SHPALLJE

"PER TE PADITUREN Marinela Sali"

Drejtuar: Njesie Administrative Pojan, Bashkia Maliq.

-Prane kesaj gjykate po zhvillohet ceshtja civile me nr.37,,6,;·atJegj~Ql/02/2022,qe i perket:

~~::~:: M~~~je~aS:~;i I~ri); '~'%\
Objekti: Zgjidhje martese. " .s:

-Gjate gjykimit ka rezultuar se pala e paditur me adrese te parijohur dhe si rrjedhim gjykata ne
baze te nenit 133/a te K.Pr.Civile ka proceduar njoftimin e tij me shpallje.

-Ne rrethana te tilla, duhet te behet afishimi i nje kopje te shpalljes prane Gjykates se Shkalles se
Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Korce, ne faqen zyrtare te internetit te Gjykates se Shkalles se
Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Korce, nje kopje ne banese si dhe nje kopje prane Njesie
Administrative Pojan, Bashkia Maliq.

-Nepermjet ketij njoftimi ju bejme me dije lidhur me komunikimin e vendimit nr 25 te dates
16.01.2024, ne te cilen eshte vendosur:

• Pranimin e kerkese-padise.
• Zgjidhjen e marteses midis paditesit Marjo Sali dhe te paditures Marinela Sali.
• Lenien e femijes te mitur Melisa Sali dt1.29.10.20 15 e seksit femer, paditures Marinela

Sali.
• Percaktirnin e te drejtes se takimit te paditesit Marjo Sali, me femijen e mitur Melisa Sali,

ne menyren qe vijon:
iiFundjaven e pare, te dyte, te trete te cdo muaji nga dita e-premte ora 16:00 deri diten e djele ora
10:00

- Pushimet verore muaji gusht dt.O1-15
- Pushimet dimerore muaji janar dt.O1-05
- Ne raste festash dhe gezime familjare., ' ,

• Detyrirnin e pa.lifesit Marjo Sali, te paguaje detyrimin ushqimor Perfef!1ijen e mitur Melisa
Sali, ne'shumen prej 13.000 (trernbedhjete mije) leke .. Ky detyrim filion nga data e ngritjes
se padise, date 01.02.2023.
Me zgjidhjen e marteses, paditesi mba mbiemrin qe ka ~arre riga martesa "Sali', dhe e•
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paditura mban mbiemrin e saj "SaW'.
• Nje kopje e ketij vendimi, pasi te marre formen e prere, ti dergohet per regjistrim Zyres se
. Gjendjes Civile prane Bashkise Pogradec.

• Shpenzimet gjyqesore mbeten sikurse jane bere.
• Kunder ketij vendimi lejohet ankim brenda 15 diteve ne Gjykaten e Apelit Tirane me

juridiksion te pergjithshem, duke filluar ky afat nga e neserrnja e njoftimit te arsyetuar e
ketij vendimi.

-Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperrne minimal ish 20 dite nga data e
afishimit.

-Shpallja do tu dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet ne gjykate, menjehere
pas afishimit.

GJYQTARII SHTJES

U afishua sot ne dt ----------------~---

Per Njesine Administrative Pojan --------------------
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